Выборы Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года

сельское поселение Сергино
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №___44___

Решение

	____15 февраля 2012 года_

	№ ____10__________

Об организации работы по

уточнению списка избирателей
В соответствии с протоколом № 4 участковой избирательной комиссии от 15.02.2012 года участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44 РЕШИЛА:

Провести работу по организации работы по уточнению списка избирателей.

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П. Сабирова

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Ю.П. Фахретдинова